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P R O T O K Ó Ł  NR XXVIII/2021 

 

 

z sesji Rady Gminy Kotlin odbytej w dniu 29 stycznia 2021r. w sali  Domu Kultury                                

w Kotlinie w godz. od 13.00 do 13.45 
 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum.  

          Otwarcia XXVIII sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy Czesław 

Moch, a następnie powitał: Wójta Gminy Kotlin Mirosława Paterczyka, Skarbnika Gminy 

Alicję Andrzejewska, wszystkich radnych i  sołtysów. 

 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził obecność 13 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Nieobecni na sesji radni: Lucjan Antczak i Zenon Osicki.   

Listy obecności: radnych, sołtysów i zaproszonych gości stanowią  załączniki do protokołu. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Do porządku obrad, przedstawionego przez przewodniczącego Rady, nie wprowadzono 

żadnych zmian.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym oraz z wykonania 

uchwał. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  za 2020. 

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za rok 2020: 

− Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy, 

− Komisji Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy, 

− Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa  

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej, 

− Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kotlin w 2021 roku. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Kotlin na 2021 rok i ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i 

zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia,  na które 

dofinansowanie jest przyznawane. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2021. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na zadania z 

zakresu poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Kotlin. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego i udzielenia 

bonifikaty.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego i udzielenia 

bonifikaty. 

14. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzedniej sesji Rady. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Zamknięcie obrad. 

  

  

3. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy. 

     Protokół z XXVII sesji Rady Gminy został wyłożony do wglądu na wspólnym 

posiedzeniu  komisji Rady Gminy w dniu 28 stycznia 2021 r. oraz przed dzisiejszą sesją.  

Do protokołu nie wniesiono uwag. 

Protokół przyjęty został jednogłośnie 13 głosami „za”. 

Wyniki głosowania imiennego 
ZA (12) 

Hieronim Adamski, Barbara Dorsz, Marta Hudak, Dominika Kwiecińska,  Magdalena 

Michalska, Czesław Moch, Marian Niewiada, Zbigniew Orpel, Zdzisław Staszak, Mirosław 

Twardowski, Radosław Wałkiewicz, Grzegorz Warmuz. 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNY(3) Lucjan Antczak, Zenon Osicki, Tomasz Kosiński 

4. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności w okresie międzysesyjnym.            

 Przewodniczący Rady poinformował, że przekazał Wójtowi Gminy Kotlin w dniu 4 

stycznia 2021r. wnioski radnych i sołtysów zgłoszone na 27. grudniowej sesji Rady Gminy 

a w dniu 11 stycznia br.  uchwały podjęte na tej sesji. 

Ponadto przewodniczący Rady poinformował, że:  

− 8 stycznia br. uczestniczył w otwarciu Punktu Selektywnej Zbiórki  Odpadów 

Komunalnych w Wyszkach. Poleca obejrzeć ten obiekt, bo jest godny uwagi; 

− 29 stycznia br.  wziął udział w spotkaniu z dyrektorami szkół gminy Kotlin, którego 

tematem była  reorganizacja szkół;  

− uczestniczył w kilku spotkaniach roboczych z wójtem gminy. 

 

5.  Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym oraz z 

wykonania uchwał. 

     Wójt poinformował  wszystkie uchwały podjęte na grudniowej sesji   zostały przekazane 

elektronicznie  11 stycznia   br. do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

Wydziału Kontroli, Prawnego i Nadzoru. Do nadzoru Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu przesłano  uchwały: w sprawie budżetu Gminy na rok 2021, WPF oraz zmiany 

budżetu Gminy na 2020 r. i zmiany WPF. 

W tym samym terminie tj. 11 stycznia br. wysłano do ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego uchwały będące aktami prawa miejscowego. 

    Wszystkie uchwały podjęte na 27. sesji  wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy i umieszczono na stronie  BIP Gminy. 
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W okresie od ostatniej  sesji Wójt Gminy Kotlin wydał następujące zarządzenia w sprawie: 

− ustalenia stawek czynszu za najem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy, 

− ustalenia stawek czynszu za najem budynków gospodarczych stanowiących własność 

Gminy Kotlin, 

− Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego 

na terenie Gminy Kotlin, 

− przeprowadzenia wyceny materiałów pozostałych z rozbiórki chodnika przy ul. 

Poznańskiej w Kotlinie, 

− ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargowym, 

− ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej, 

− określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego do przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych i do klas pierwszych szkół podstawowych   na rok szkolny 

2021/2022, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kotlin, 

− zatwierdzenia Regulaminu Urzędu Gminy Kotlin określającego procedury udzielania 

zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 

kwoty 130 000 zł, 

− powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021, 

− zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej, 

− ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej  przeznaczonej do sprzedaży w trybie 

przetargowym, 

− przeprowadzenia otwartego konkursu ofert  na wsparcie realizacji zadania publicznego 

dotyczącego sportu. 

 

Ponadto Wójt Gminy Kotlin poinformował, że:  

− 4 stycznia br. została przeprowadzona kontrola przez Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Jarocinie nowopowstałego budynku UG  i zostało wydane 

pozwolenie uprawniające do użytkowania obiektu; 

−  8 stycznia br. w Wyszkach dokonano uroczystego otwarcia Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). Po dokonaniu przecięcia wstęgi 

zaproszeni goście mogli zapoznać się z funkcjonowaniem obiektu.  

− 20 stycznia br. wysłano do trzech potencjalnych wykonawców zapytanie ofertowe 

dotyczące opracowania dokumentacji projektowej dla budowy: 

− drogi w Kotlinie ul. Krasickiego; 

− drogi w Kotlinie ul. Łąkowa; 

− drogi w Kotlinie ul. P. Szyszki; 

− przebudowy drogi gminnej w Wyszkach; 

− drogi w Kotlinie na działce nr 442/1 i 442/2. 

− podpisano porozumienie ze Stowarzyszeniem Szkolny Związek Sportowy 

„WIELKOPOLSKA” zs. w Poznaniu na dofinansowanie organizacji i prowadzenia 

systematycznych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w dwóch grupach 

szkolnych:  SP Wola Książęca, SP Sławoszew zs. w Parzewie. 

− w styczniu br. złożono wnioski do Wojewody Wielkopolskiego o uzyskanie środków z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na inwestycje  i zakupy 
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inwestycyjne realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały 

zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej (PGR) na: 

- „Przebudowę gminnego boiska sportowego w Magnuszewicach z rozbudową 

zaplecza  o świetlicę”, 

- „Przebudowę - budowę stacji uzdatniania wody w Magnuszewicach”, 

- „Odwiert dwóch studni głębinowych w Magnuszewicach”; 

− w dniu 21 stycznia br. nastąpiło ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego dot. sportu w roku 2021 pn.: „Wspieranie działalności klubów 

sportowych działających na terenie Gminy Kotlin”. Wysokość środków publicznych 

przeznaczonych na to zadanie wynosi  50 tys. zł. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  za 

2020r. 

     Sprawozdanie zostało przedstawione przez kierownika GOPS w Kotlinie Ewę Kasołkę  

na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy w dniu 28 stycznia 2021 r. 

 Przewodniczący Rady wobec braku pytań i uwag uznał, że  sprawozdanie z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  za 2020 r. zostało przez Radę przyjęte. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

7. Przyjęcie sprawozdania z wykonania rocznych planów pracy za rok 2020: 

− Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy, 

−  Komisji Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy, 

− Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa  

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej. 

− Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

     Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdania: Komisji Rewizyjnej, Komisji 

Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej i   Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji zostały przedstawione przez przewodniczących komisji na 

połączonym posiedzeniu komisji w dniu 28 stycznia 2021r. 

     Uwag do sprawozdań nie zgłoszono, wobec tego przewodniczący Rady stwierdził, że 

sprawozdania zostały przez Radę przyjęte. 

Sprawozdania stanowią załączniki do protokołu. 

 

     Przewodniczący Rady poprosił  przewodniczących komisji o przedstawienie opinii o 

projektach uchwał. 

Przewodniczący Komisji  Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów Hieronim Adamski 

oraz radna Dominika Kwiecińska w imieniu przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty, 

Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej Lucjana Antczaka poinformowali, że projekty uchwał będące w 

porządku sesji zostały pozytywnie zaopiniowane. 
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Przewodniczący Rady przed procedowaniem uchwał odniósł się do uwag radnego 

Tomasza Kosińskiego, wniesionych na komisji, do projektu  uchwały w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkola 

prowadzonych przez Gminę Kotlin na 2021 rok i ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia,  na które dofinansowanie jest 

przyznawane.  Poinformował, że po konsultacji z prawnikiem, treść projektu uchwały jest 

prawidłowa. 

     Radny Tomasz Kosiński powiedział, że nie wnosił, że uchwała jest niepoprawnie 

skonstruowana tylko zgłaszał wątpliwości dot. specjalności  rehabilitacja dzieci i 

młodzieży zapisanej w uchwale oraz braku możliwości  uczestnictwa nauczycieli w 

pozostałych specjalnościach. Co do prawnej treści nie ma żadnych uwag. 

     Wójt wyjaśniał, że dopisanie w paragrafie 4 dodatkowego punktu inne specjalności jest 

niedopuszczalne z prawnego punku widzenia. Wymienione w uchwale specjalności są 

podyktowane potrzebami szkół i skonsultowane z dyrektorami. 

     Radny Tomasz Kosiński powiedział, że nie jest przekonany do zapisu specjalności 

rehabilitacja dzieci i młodzieży. Przy kontroli i rozliczeniu mogą wystąpić 

nieprawidłowości. Ponadto mówił,  że nie powinno się zamykać drogi dokształcania 

nauczycieli w innych kluczowych przedmiotach niż te, które są zapisane w uchwale. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kotlin w 2021 roku. 

       Wobec braku uwag do projektu uchwały, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Uchwała nr XXVIII/161/2021 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kotlin w 2021 

roku  została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania imiennego 
ZA (13) 

Hieronim Adamski, Barbara Dorsz, Marta Hudak, Tomasz Kosiński, Dominika 

Kwiecińska,  Magdalena Michalska, Czesław Moch, Marian Niewiada, Zbigniew Orpel, 

Zdzisław Staszak, Mirosław Twardowski, Radosław Wałkiewicz, Grzegorz Warmuz. 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNY(2) Lucjan Antczak, Zenon Osicki 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Kotlin na 2021 rok i 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia,  

na które dofinansowanie jest przyznawane. 

    

Wobec braku uwag do projektu uchwały, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Uchwała nr XXVIII/162/2021 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Kotlin na 2021 

rok i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia,  na 
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które dofinansowanie jest przyznawane została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za” i 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania imiennego 
ZA (12) 

Hieronim Adamski, Barbara Dorsz, Marta Hudak, Dominika Kwiecińska,  Magdalena 

Michalska, Czesław Moch, Marian Niewiada, Zbigniew Orpel, Zdzisław Staszak, Mirosław 

Twardowski, Radosław Wałkiewicz, Grzegorz Warmuz. 
PRZECIW (1) 

Tomasz Kosiński 
 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNY(2) Lucjan Antczak, Zenon Osicki 

 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2021. 

Wobec braku uwag do projektu uchwały, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Uchwała nr XXVIII/163/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na 

rok 2021   została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania imiennego 
ZA (13) 

Hieronim Adamski, Barbara Dorsz, Marta Hudak, Tomasz Kosiński, Dominika 

Kwiecińska,  Magdalena Michalska, Czesław Moch, Marian Niewiada, Zbigniew Orpel, 

Zdzisław Staszak, Mirosław Twardowski, Radosław Wałkiewicz, Grzegorz Warmuz. 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNY(2) Lucjan Antczak, Zenon Osicki 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na zadania z 

zakresu poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Kotlin. 

     Wobec braku uwag do projektu uchwały, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Uchwała nr XXVIII/164/2021 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 

zadania z zakresu poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Kotlin    została podjęta 

jednogłośnie 13 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania imiennego 
ZA (13) 

Hieronim Adamski, Barbara Dorsz, Marta Hudak, Tomasz Kosiński, Dominika 

Kwiecińska,  Magdalena Michalska, Czesław Moch, Marian Niewiada, Zbigniew Orpel, 

Zdzisław Staszak, Mirosław Twardowski, Radosław Wałkiewicz, Grzegorz Warmuz. 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNY(2) Lucjan Antczak, Zenon Osicki 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego i 

udzielenia bonifikaty.  

Wobec braku uwag do projektu uchwały, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Uchwała nr XXVIII/165/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego i udzielenia bonifikaty  została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za” i 

stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania imiennego 
ZA (13) 
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Hieronim Adamski, Barbara Dorsz, Marta Hudak, Tomasz Kosiński, Dominika 

Kwiecińska,  Magdalena Michalska, Czesław Moch, Marian Niewiada, Zbigniew Orpel, 

Zdzisław Staszak, Mirosław Twardowski, Radosław Wałkiewicz, Grzegorz Warmuz. 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNY(2) Lucjan Antczak, Zenon Osicki 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego i 

udzielenia bonifikaty. 

Wobec braku uwag do projektu uchwały, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Uchwała nr XXVIII/166/2021  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego i udzielenia bonifikaty została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za” i 

stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania imiennego 
ZA (13) 

Hieronim Adamski, Barbara Dorsz, Marta Hudak, Tomasz Kosiński, Dominika 

Kwiecińska,  Magdalena Michalska, Czesław Moch, Marian Niewiada, Zbigniew Orpel, 

Zdzisław Staszak, Mirosław Twardowski, Radosław Wałkiewicz, Grzegorz Warmuz. 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNY(2) Lucjan Antczak, Zenon Osicki 

 

14. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzedniej sesji Rady. 

Wójt udzielił następującej odpowiedzi na wnioski: 

1) utwardzenie terenu przy przystanku autobusowym na Nowej Wsi nastąpi po 

zakończeniu prac kanalizacyjnych i przy sprzyjających warunkach pogodowych; 

2) uzupełnienie dziur w jezdni w  Sławoszewie powstałych przy zakładaniu kanalizacji 

sanitarnej zostanie wykonane przez wykonawcę zadania; 

3) po oględzinach drzewa powodującego podnoszenie kostki przy ul. Norwida 2a, nie 

stwierdzono takiego problemu; 

4) do Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Środzie Wlkp. zostało wysłane pismo o  

dokonanie oględzin w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa na  skrzyżowaniu gdzie 

powstała nowa sygnalizacja świetlna (kierowcy skręcają do DINO nie zwracają 

uwagi na przejście dla pieszych). 

15. Wolne głosy i wnioski. 

Wnioski złożyli: 

1) przewodniczący Rady Czesław Moch zgłosił wniosek o: 

− usunięcie wybojów w chodniku przy ul. Norwida w Kotlinie, w pobliżu placu 

zabaw; 

− usunięcie przewróconego (od roku)  drzewa nad rzeką Kotlinka, przy ul. 

Rymarkiewicza w Kotlinie; 

2) wiceprzewodnicząca Rady Dominika Kwiecińska złożyła wnioski o: 

− interwencję w sprawie leżących słupków odblaskowych przy drodze gminnej w 

Twardowie; 

− ustawienie znaku z nazwą miejscowości „Twardów” przy drodze powiatowej w 

Twardowie  nr 4198P ; 
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− uprzątnięcie śmieci z pobocza drogi  powiatowej (nr 4198P) od Twardowa do 

drogi krajowej 11; 

− przycięcie gałęzi krzaków przy drodze powiatowej (nr 4195P) w Twardowie na 

Parcelach; 

− podcięcie gałęzi drzew przy drodze powiatowej (nr 4195P) od Twardowa w 

kierunku Woli Książęcej;  

3) sołtys wsi Sławoszew Beata Skowrońska złożyła wnioski o: 

− przycięcie odrostów drzew wchodzących w skrajnie  jezdni na odcinku od 

Sławoszewa w kierunku Racendowa  (nr 4196P);   

− naprawienie chodnika w Sławoszewie naprzeciwko sali wiejskiej  (droga nr 

4192P); 

− ustawienie znaku „stop” na skrzyżowaniu dróg powiatowych w Sławoszewie nr 

4196P i  nr 4192P;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

4) sołtys Woli Książęcej Stefan Kozłowski złożył wniosek o podcięcie drzewa przy sali 

wiejskiej w Woli Książęcej; 

5) sołtys Kotlina Marek Dekert zgłosił wnioski o: 

− załatanie dziury w jezdni na ul. Konopnickiej w okolicy  posesji nr 5; 

− ustawienie lustra na skrzyżowaniu ulic Staszica i M.Skłodowskiej – Curie; 

− zamontowanie zielonych strzałek przy sygnalizacji świetlnej od strony ul. 

Dworcowej i Rymarkiewicza; 

− zmianę godziny wyłączania się sygnalizacji świetlnej w Kotlinie z 23.00 na 

22.00; 

− przycięcie drzew przy drodze powiatowej (nr 4197P) od Kotlina w kierunku 

Racendowa.  

6) radny Marian Niewiada zapytał, czy będą zawieszone  opłaty alkoholowe dla 

przedsiębiorców prowadzących  usługi gastronomiczne? Powiedział, że niektóre gminy 

już wprowadziły takie zwolnienia. 

Wójt odpowiedział, ze nie przewiduje takich zwolnień.  

7) radny Radosław Wałkiewicz złożył wniosek o uzupełnienie   dwóch dziur w drodze 

gminnej w Wysogotówku na odcinku od sklepu w stronę Ślewicza. 

    Wójt podziękował wszystkim uczestnikom biorącym udział w otwarciu Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). 

16. Zamknięcie obrad. 

     Przewodniczący Rady Czesław Moch, podziękował za udział i zamknął XXVIII sesję 

Rady Gminy Kotlin.  

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Czesław Moch 

 

Protokółowała: Wanda Margiela 

 

 

 


